
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

22.06.2023.                      Nr. 9 

 
Atklāta sēde. 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 22.06.2023. plkst. 08:30  
Sēde atklāta  22.06.2023. plkst. 08:30 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretārs Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina 
Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars (sēdē piedalās no plkst. 08:40, balso no darba 
kārtības 10. jautājuma), Leonīds Salcevičs Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis (sēdē piedalās un balso 
attālināti),  Valdis Vizulis. 
 
Nepiedalās deputāti: Aivars Kraps, Elīna Serkova (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas 
priekšsēdētājs), Daina Kalve (atvaļinājumā), Aigars Nitišs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts 
komitejas priekšsēdētājs), Māris Dimants. 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Juridiskās nodaļas juriste Gita Loča 
Juridiskās nodaļas juriste Zanda Daņilova 
Referents nevalstisko organizāciju jautājumos Agita Pleiko 
Projektu nodaļas vadītāja Sandra Gogule 
Attīstības pārvaldes vadītājs Ilmārs Luksts 
Personāla vadības nodaļas vadītāja Iveta Upmace 
Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāja Ingrīda Feldmane 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par Viesītes vidusskolas direktoru" 
3. "Par amatu savienošanu" (A.Voitiške) 



2 

 

4. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.494 “Par finansējumu 
nevalstisko organizāciju projektiem”" 
5. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1267 “Par NVO projektu 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu ”" 
6. "Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietu  Viestura ielā 34, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā" 
7. "Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietu  Andreja Pormaļa ielā 53, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
8. "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads) 
9. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Aizupes iela 18, Aizupes iela 20, Aizupes iela 22, Madonas 
iela 58, Madonas iela 66, Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, Aizupes iela 28, Madonas iela 72, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
10. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 
11. PAPILDJAUTĀJUMS "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībās" 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
Lūdz papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībās".  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 
 priekšlikums papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībās" apstiprināts. 
 

R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar papildus jautājumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 

2.  
"Par Viesītes vidusskolas direktoru" 



3 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Viesītes vidusskolas direktoru".  

Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē A. Žuks. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Viesītes vidusskolas direktoru" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par amatu savienošanu" (A.Voitiške) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par amatu savienošanu" (A.Voitiške).  

Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par amatu savienošanu" (A.Voitiške) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.494 “Par finansējumu 

nevalstisko organizāciju projektiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. 
lēmumā Nr.494 “Par finansējumu nevalstisko organizāciju projektiem”".  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
Informē A.Pleiko. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 



4 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā 
Nr.494 “Par finansējumu nevalstisko organizāciju projektiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1267 “Par NVO projektu 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu ”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 21.12.2022. 
lēmumā Nr.1267 “Par NVO projektu pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu ”".  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
Informē A.Pleiko. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 21.12.2022. lēmumā 
Nr.1267 “Par NVO projektu pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu ”" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietu  Viestura ielā 34, Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju 
pieņemšanas vietu  Viestura ielā 34, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā".  
Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē G.Loča. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju pieņemšanas 
vietu  Viestura ielā 34, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  



5 

 

"Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietu  Andreja Pormaļa ielā 53, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju 

pieņemšanas vietu  Andreja Pormaļa ielā 53, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā".  
Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē G.Loča. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atļauju atvērt totalizatora vai derību likmju pieņemšanas 
vietu  Andreja Pormaļa ielā 53, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" 
(Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Informē I.Feldmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" 
(Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Aizupes iela 18, Aizupes iela 20, Aizupes iela 22, 

Madonas iela 58, Madonas iela 66, Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, Aizupes iela 28, Madonas iela 
72, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 



6 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Aizupes iela 18, 
Aizupes iela 20, Aizupes iela 22, Madonas iela 58, Madonas iela 66, Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, 
Aizupes iela 28, Madonas iela 72, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Informē I.Feldmane. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Aizupes iela 18, Aizupes 
iela 20, Aizupes iela 22, Madonas iela 58, Madonas iela 66, Aizupes iela 15, Aizupes iela 17, Aizupes 
iela 28, Madonas iela 72, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta 

grozījumi).  
Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Informē G.Kalniete. 
Jautā L.Salcevičs par Jēkabpils sporta skolas inventāru un Salas bibliotēkas grāmatu skapi. 
Atbild G.Kalniete un R.Ragainis. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Leonīds Salcevičs), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībās" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībās".  

Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
Informē Z.Daņilova. 
A.Vasilis jautā par pašvaldības dalību sporta federācijās, lūdz pārskatīt šo nepieciešamību. 



7 

 

Atbild Z.Daņilova - darba grupā tika izrunāts šis jautājums, sporta jomas iestādes atbildēja, ka šī dalība 
ir saistīta ar sacensībām. 
A. Žuks jautā par dalību Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūrā? 
Atbild R.Ragainis - daudzas pašvaldības jau ir izstājušās, mēs arī pārskatīsim šo nepieciešamību. 
Izsakās E.Meņkis - ir jāpārskata dalība visās biedrībās. 
A.Vasilis - ko iegūst mūsu pašvaldība no dalībām biedrībās? 
Atbild R.Ragainis - piekrīt, ka jāpārskata pašvaldības dalība visās biedrībās. 
L.Salcevičs jautā - cik ir kopējā dalības maksa visās biedrībās un par meža biedrību. 
S.Gogule un I.Luksts informē par dalības ieguvumiem no  Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūras. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
nav, Kārlis Stars balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības dalību biedrībās" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  22.06.2023., plkst. 09:03 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


